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DERMIKA LUXURY GOLD 24K Luksusowe serum 3D
Aktywator Młodości na dzień i na noc 60g
 

Cena: 89,89 PLN

Opis słownikowy

Producent BIELENDA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaKosmetyki Dermika Luxury Gold 24K Total Benefit to intensywna i całościowa kuracja odmładzająca wygląd. Formuły z
technologia kompleksowej odnowy Total Benefit zapewniają wielowymiarowe korzyści, harmonizujące z potrzebami Twojej skóry.
Wzbogacone o czyste, 24-karatowe złoto, dodają wyjątkowości codziennej pielęgnacji i olśniewającego wyglądu cerze.LUKSUSOWE
SERUM PRZECIWZMARSZCZKOWE 3D AKTYWATOR MŁODOŚCI W momencie aplikacji skoncentrowane składniki zamknięte w
„kremowym DNA” łączą się z zawartym w żelu kwasem hialuronowym, zmieniając się w jedwabiste, aksamitne serum idealnie
dopasowujące się do skóry. Technologia wykorzystująca formę „kremowego DNA” pozwala na efektowne i skuteczne działanie serum
zarówno w momencie aplikacji jak i długo po niej. Maksymalizacja mocy działania serum jest połączona z ekskluzywną i efektowną
formą, stanowiącą doskonałe uzupełnienie i wzmocnienie codziennej pielęgnacjiDziałanieRegularne stosowanie serum:Wygładza
naskórekDługotrwale nawilżaPoprawia jędrność i elastycznośćŁadnie rozświetla ceręSposób użyciaCodziennie rano i wieczorem
wmasuj serum w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Rekomendujemy wykonanie automasażu nakładając serum od dołu,
zaczynając od strefy dekoltu i kierując się ku twarzy. Nałóż krem pielęgnacyjny. Serum jest znakomitą bazą pod makijaż.SkładAqua,
Glycerin, Propanediol, Propylene Glycol, 1,2 - Hexanediol, Sodium Hyaluronate, , Hydrolyzed Silk, Centella Asiatica Root Extract, Gold,
Caffeine, Silica, , Calcium Aluminium Borosilicate, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Triethanolamine, PEG-40 Hydrogenated
Castor Oil, , Parfum, Disodium EDTA, , Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Ethylhexylglycerin, Tin Oxide, Mica, CI
77891, CI 77491, CI 77400
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